PORTARIA Nº 034/2025 DE 28 DE JULHO DE 2025

EXONERA CARGO EM COMISSÃO DE “ASSESSOR II” QUE ESPECIFICA:

LUCIANO FIRMINO VIEIRA, Superintendente do Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos,

usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Municipal nº 665 de 15

de março de 2005.

Exonera o Sr. MIGUEL CAMPELO DA SILVA FILHO, do cargo em comissão de Assessor

II.

Mogi Guaçu, 28 de Julho de 2025.

LUCIANO FIRMINO VIEIRA

Superintendente